
Intrekking Verordening persoonsgebonden budget begeleid werken Wet

sociale werkvoorziening (Wsw) gemeente Horst aan de Maas

 

Raadsbesluit

 

Bijlage van gemeentebladnummer 2017.121.C.

 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2017, gemeentebladnummer

2017.121.C;

 

gelet op het bepaalde in artikel 7, lid 10 van de Wet sociale werkvoorziening;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

de: Verordening persoonsgebonden budget begeleid werken Wet sociale werkvoorziening (Wsw) ge-

meente Horst aan de Maas in te trekken.

 

 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 december 2017.

De raad voornoemd,

De voorzitter,

C.C. Leppink-Schuitema

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

Nr. 229077

GEMEENTEBLAD 28 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2017 nr. 229077 28 december 20171


